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NPOXMBAOLWMIA NO agpecy r.

MMEeHyeMbll B AanbHelwem ; 3aKasuuk ; O HUKe CeayIolem:
1 NpepmeT gorosopa:

UcnonHuTenb 06A3yeTCA OKasaTb Ceaylolwmne yeayru:

ol recorZ  gpso o
cornacHa nepeyHs pabort ( npunoxexune 1).a 3aKa3umnK ONNaTUTL MX B CYMME 1 Ha YCIOBUAX
0603Ha4YeHHbIX B JAHHOM A0roBope.

/s

2 NpaBa 1 06A3aHHOCTU CTOPOH:

2.1 UcnonHutenb 06a3aH:

2.1.1 OkasaTb Ycnyru ¢ cobniogeHuem CTPOMTENbHbIX HOPM U NPaBuA.

2.1.2. BbinonHuTs Yenyru B cpok 28, 22 2012_F0.,. 02 2012r.
2.2. 3aKka3umk 0bA3zaH:

2.2.1. OnnaTuts paboTy no uLeHe. YKa30HOM B N.3 HACTOALLEro 40r0BOpa.

2.3 3aKa34ymMK umeeT NpaBo:

2.3.1. Bo BCAKOE Bpema NPOBEPATb X0/ M Ka4ecTBO paboTbl.BbINOAHAEMOM MCNONHUTENEM.
He BmeleBanAch B ero npodeccuoHanbHyH AeATeNbHOCTb.

2.3.2.07TKa3aTbCA OT UCNONHEHUA AOroBopa B Noboe Bpems. Ynnatus McnonHuTento
CTOMMOCTb GaKTUHECKM OKa3aHHOW YCAYrM U HEYCTOWKY B pasmepe 50 % OT oCTaTKa

CyMMbl OroBopa.

3. LleHa gorosopa M NOPAAOK PacyeTos:
3.1. UeHa HacToALWero 40roBopa CoCTas/saeT:

3.2. PacyeT 3a 0Ka3aHHYI0 YCAyry NpoM3BOAMUTCA 3aKa3uMKOM B TeYeHUe Tpex AHeM
nocsae BbINOAHEHUA 3Tana pabor.

3.3. B cnyyae HapylweHUA CPOKOB BbINOAHEHUA paboT McnonHutenem u

CPOKOB 0NNaTbl 3aKa34MKOM BUHOBHAA CTOPOHA BbiNaynBaeT nocTpajaBLueit
HEYCTOMKy 3a Kaxabli AeHb npocpoykm 0.5 % OT ocTaTka CyMmbl A0rOBOpA.

3.4. UeHa HacToAwero JJoroBopa OKOHYaTE/NIbHO ONpeaenaeTca AKTOM
BbINO/IHEHHbIX PaboT M MOXKeT BbITb OTAMUYHA OT 0603HaYeHHOM B n.3.1.
HaCTOALLEro A0rosopa.



4. Ocobble ycnosus.

4.1. Bce U3aMeHeHUA 1 AONOMHEHUA K HACTOALWEMY AOrOBOPY CYUMTAKOTCA
OeNCTBUTENIbHBIMU €CNM OHM 0DOPMNEHBI B MTMCMEHHOM BUAe

W nognucaHel obenmu ctopoHamm,

4.2.UcnonHuTtenb npuHMmaeT Ha ceba rapaHTMiHble 06A3aTENbCTBA MO BbINONHEHHbBIM
paboTam cpoKom Ha oauH roa. NMpu o6HapyXeHun 1eGeKTOB BbIABNEHHbIX B TEYEHUM
rapaHTUMWHOrO CpoKka McnoNHMTeNb COBCTBEHHBIMM CUNAMKM U CPEACTBAMM

ycTpaHaeT aedeKTsbl.

4.3WcnonHKUTENb HECeT NONHYI0 OTBETCTBEHHOCTL 33 NPOBEAEHUE MEPONPUATUIA

no TexHnKe 6e30MacHOCTU OXpaHe TpyAa NPOM3BOACTBEHHOW CaHUTapMK U
noxapHoi 6esonacHocTn Ha obbekTe.

4.4.TOTOBHOCTb NPUHMMaeMbix paboT NOATBEPKAAETCA NOANMUCAHMEM 3aKa34MKOM

n McnonHutenem AKTOB NMPUEMKM BbINONHEHHbIX paboT.

4.5.Mpuemka 3asepLueHHblx paboT ocyLWwecTBASETCA NOCAE BbINO/HEHUA
McnonHuTenem scex paboT NpeaycMOTPEHHbIX NPUAOKEHWEM 1.

5 nopAafoK pa3speLleHusa CNopoe. .

5.1. Bce cnopbl Mexay CTOPOHaMMU N0 KOTOPbIM He BbiI0 AOCTUIHYTO COrnalleHue
pa3peLuaroTca B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAaTenbcTeoM PO B Cyae.

5.2. CTOpOHbI yCTaHaBAUBAIOT YTO BCE BO3MOXKHbIE MPETEH3UU NO HACTOALLEMY

[0roBOpPY A0MMHbBI BbITb paccMoTpeHsb! B TedeHune 10 AHen C MOMEHTa NOAYYEHUA MPETEHIUN.

6. Mpouwne ycnosus.

6.1 HacToawwmit 4OroBOP COCTaB/IEH B ABYX 3K3EMN/IAPAX N0 OAHOMY ANA KaXKA0M U3 CTOPOH.
6.2 B cnyyanx He NpeayCMOTPEHHbIX HAaCTOALLMM OrOBOPOM CTOPOHbI

PYKOBOACTBYIOTCA CTOPOHaMK CBOMM 06A3aTeNnbCTB.

7. KOpuanyeckuii agpec u pekBU3nTbI CTOPOH.
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AKT BbinonHeHHbIX pabot Ne 2
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Nogpagymi  TymmaHos .A.K.
Obbekt; 1afauyHas 21
KpaTtkoe onucaHue pabor

Pazbopka WTyKaTypKu
MpocyLwka cTeH razom
LUTykaTypKa cTeH
[PYHTOBKA WTYKaTypPKu
Oxpacka BOAHbIMM COCTaBaMM
YCTPOMCTBO OTMOCKHM
Wnatnheska cTeH nepun
PeMoHT ckameek

PemoHT necoyHuubl
PeMOHT Ka3bipbKa

3ameHa LOCOK Ha CKamelike
HMenesHeHne CTYNEHUMK

MaTepbanbi

a3 nponaHx

onrc

LemenT

pyHTOBKa

Kpacka BogogucnepcuMoHHas
Konep cepbiin

HuTKo cTekno

LLnatneska ¢acag

Jocka

bonTbi

TpaHcnopTHble

HaknogHble pacxoapl
MnaHoBas npubonb
OcHaBHan 3apnnata pabounx
Marepbanbi

en.m3mep

(cmp)
m2

m2
M2
M2
M2
m2
m2
wT
M
wT
wr
m2

Kr

Kr
Kr
wT
Kr
Kr

wT

Kon

paboT
15
15
15
15
40
52
10

30
10

18
20,5

24
10
12
24

WToro

ueHa OCHOBHas
3.n

50 750
20 300
300 4500
10 150
50 2000

, 250 13000
120 1200
500 500
50 200
200 200
200 200
300 825

UTOTO: 23825

19 570
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68 1224
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